ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25.02.2016

                                                                   № 120
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 28.10.2009 № 65 «Об утверждении
порядка предоставления жилых
помещений муниципального
специализированного жилищного
фонда в сельском поселении
Селиярово»
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 N 57-оз "О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",  Устава сельского поселения Селиярово, в целях урегулирования жилищных отношений в муниципальном образовании сельское поселение Селиярово:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
  1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 28.10.2009 № 65 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в сельском поселении Селиярово» следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 пункта 3.2. статьи 3  после слова «работникам» дополнить словом «государственных,»
          2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
Глава сельского поселения

          Н.П.Шалкова